上海市食品接触材料协会
沪食接协字〔2021〕第 03 号

上海市食品接触材料协会关于公开征集

《食品接触材料及制品 1,1’-磺酰基二

（4-氯苯）迁移量的测定方法》等

六项团体标准起草参与单位的通知

各相关单位：

为满足食品接触材料行业的实际发展需求,促进产业健康、规范、

有序发展，依据《中华人民共和国标准化法》及《团体标准管理规定》，

按照《上海市食品接触材料协会团体标准管理办法》的规定，上海市

食品接触材料协会《食品接触材料及制品中 1,1’-磺酰基二（4-氯

苯）迁移量测定方法》等六项团体标准已立项（见附件 1），现面向

行业广泛征集团体标准起草参与单位。相关事项通知如下：

一、参与条件

食品接触材料及制品相关领域的企业、事业单位、行业协会、检

测机构、科研院所等具有独立法人资格的单位。

二、责任义务

参与标准起草的单位应能积极承担、合作完成标准起草工作组安

排的各项工作。

三、

体标

年

上海

地址

邮编

联系

联系

秘书

附件

附件

、申报要求

申请参与

标准起草参

4 月 30 日

海市食品接

址： 上海

编：20003

系人：熊若

系电话：0

书处 Emai

件 1：《六

件 2：《上

求

与标准起

参与单位

日前寄回协

接触材料

海市徐汇区

31

若飞、黄

021-6437

il：safcm

六项团体标

上海市食品

起草的单位

位申请表》

协会秘书处

料协会联系

区永嘉路

蔚

72212

mxh@163.

标准目录

品接触材

位，请填写

（见附件

处，同时将

系方式如下

627 号 30

com

》

料协会团

写《上海市

件 2），加

将扫描件

下：

01 室

体标准起

上海

      2

市食品接触

盖单位公

发至协会

起草参与单

海市食品接

021 年 4

触材料协会

公章后于 2

会邮箱。

单位申请表

接触材料协

月 13 日

会团

021

表》

协会

附件 1:

六项团体标准目录

序号 标准名称 牵头单位

1
食品接触材料及制品 1,1’-磺酰

基二（4-氯苯）迁移量的测定方法
上海市质量监督检验技术研究院

2
食品接触材料及制品 1-己烯迁移

量的测定方法
上海市质量监督检验技术研究院

3
食品接触材料及制品 2-甲基-1,3-

丁二烯的测定和迁移量的测定方法
上海市质量监督检验技术研究院

4

食品接触材料及制品 2,2,4,4-四

甲基-1,3-环丁二醇迁移量的测定

方法

上海市质量监督检验技术研究院

5
食品接触材料及制品 间苯二甲酸

迁移量的测定方法
上海市质量监督检验技术研究院

6
食品接触材料及制品 炭黑中甲苯

萃取物的测定方法
上海市质量监督检验技术研究院

附件 2:

上海市食品接触材料协会团体标准起草参与单位申请表

标准名称

单位名称  企业性质
国有□ 民营□

合资□ 外资□

联系地址

参与起草

人员姓名

 职称及

职务

联系方式  E-mail

单位意见：

                                          盖  章

年    月    日

注：1.每项标准填写一份附表；

    2.每项标准每单位最多 2 名参与人员。